UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-VP

V/v phát động hưởng ứng và

tham gia viết tin, bài chào mừng

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố.

Vừa qua, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 1718-CV/BTGTU ngày

30/6/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đề nghị viết tin, bài chào mừng

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI (viết tắt là Công văn số 1718-CV/BTGTU).

Nhằm kịp thời hưởng ứng và tham gia viết các tin, bài chào mừng Đại hội

Đảng bộ tỉnh Bình Phước lần thứ XI, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các

Phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành

phố tổ chức phát động đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động thuộc phạm vi đơn vị mình quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia viết các

tin, bài chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Bình Phước lần thứ XI; đồng thời, gửi

các tin, bài về Văn Phòng Sở trước ngày 16/9/2020 để tổng hợp, báo cáo Ban

Lãnh đạo Sở xem xét, gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo quy định.

* Lưu ý: Nội dung, thể thức trình bày và chế độ nhuận bút thực hiện theo

Công văn số 1718-CV/BTGTU ngày 30/6/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

(được gửi kèm theo Công văn này).

Đề nghị các Phòng, đơn vị tích cực tham gia, hưởng ứng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-06T09:59:04+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T07:47:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T07:47:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-07T07:48:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!